
ZARZĄDZENIE Nr 508/2021    
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 1 marca 2021 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Biura Komunikacji Społecznej do 
reprezentowania Miasta i Gminy Murowana Goślina w posiedzeniach Związku Miast 

Polskich. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. 2020 r., poz. 713 ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Miasto Murowana Goślina jest członkiem Związku Miast Polskich z siedzibą w Poznaniu, 
zarejestrowanego w Krajowym Rejestrze Sądowym pod numerem 0000069153. 

 
§ 2 

 
Burmistrz Miasta i Gminy Murowana Goślina upoważnia – Damiana Dubinę Kierownika Biura 
Komunikacji Społecznej do reprezentowania Miasta na posiedzeniach Związku Miast 
Polskich. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Biura Komunikacji Społecznej Urzędu Miasta 
i Gminy Murowana Goślina. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 



 
 
 

UZASADNIENIE  
DO ZARZĄDZENIA Nr 508/2021    

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 1 marca 2021 r. 

Przynależność do Związku Miast Polskich pozwala na wymianę doświadczeń (udział w 
seminariach i szkoleniach), daje pomoc merytoryczną i wpływ na legislację, wsparcie 
eksperckie, poszerza kontakty zagraniczne, pozwala na organizowanie wspólnej powierzchni 
wystawienniczej dla miast na targach polskich i zagranicznych. 

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia miasta Murowana Goślina do Związku Miast 
Polskich stanowiło powrót do tradycji miasta przerwanych wybuchem II wojny światowej.  

Upoważnienie nadane przez Burmistrza delegacji innej osoby w przypadku niemożności 
reprezentowania Gminy daje możliwość zachowania ciągłości reprezentacji naszego Miasta 
i Gminy na posiedzeniach Związku Miast Polskich. 

Ze względu na charakter utrzymywania relacji z innymi Miastami, które są członkami Związku 
Miast Polskich zasadne jest, aby Miasto i Gminę Murowana Goślina reprezentował na 
posiedzeniach Kierownik Biura Komunikacji Społecznej. 

 

 


